
Id: PZWDIAMBQORJEJLKKVMLLSIWP. Projekt Strona 1

Projekt

z dnia  19 kwietnia 2012 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XIII/..../12
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 19 kwietnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na używanie herbu miasta Augustowa 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt.  13  ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku  o samorządzie  gminnym  (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806;  z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568;  z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. 
Nr  48,  poz.  327,  Nr  138,  poz.  974,  Nr  173,  poz.  1218;  z 2008r.  Nr  180,  poz.  1111,  Nr  223,  poz.  1458; 
z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) 
Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na używanie herbu miasta Augustowa: 
 Zespołowi  Szkół  Specjalnych  w Augustowie  w folderze  VIII  Ogólnopolskich  Regat  Kajakowych  i II 
Ogólnopolskiego  Mityngu  w Kolarstwie  Olimpiad  Specjalnych,  które  zostaną  zorganizowane 
w Augustowie w dniach 31.0503.06.2012 r., 
 Komendzie  Powiatowej  Policji  w Augustowie w naszywce  policyjnej  stanowiącej  część  umundurowania 
służbowego. 
 Pani Zofii Granackiej Sklep Myśliwski w Augustowie na upominkach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

Joanna Lisek


